o o o o o o o o o O o o O
Valor CD o" o" d" o o CD <3 CD CD o" o o

O O C h O O OO 00 CO 00 00 OQ 00 00 00
(R$) t—i tn tH rH r H r H rH rH t H rH rH

C D C D cri C D C D C D cri CD* CD* C D C D

d LH d d d d d d" d d- d- d- LH

12 -  VALOR GLOBAL DO PROJETO:

R$ 566.570,00 (quinhentos e sessenta e seis mil, quinhentos e setenta reais) 

13 -  MONITORAMENTO E AVALIAÇÃO DE RESULTADOS:

A Secretaria de Educação, Cultura e Esporte acompanhará e avaliará as ações previstas nesse Plano 
de Trabalho de modo sistemático e contínuo, através de reuniões participativas e mensais 
envolvendo os dirigentes, os músicos profissionais e os jovens bolsistas.